dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-10/2015

23/2015

24/2015

25/2015

26/2015

27/2015

28/2015

29/2015

30/2015

31/2015

32/2015

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM PagyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

MM PagyeHko A.B.

MM PagyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

MM PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

CBepeHuna

PapyeHko AnekcaHap Bacunbesuy

006752

21.07.2010

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

27.07.2015

10.07.2015

17.07.2015

14.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

03.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

09.09.2015

16.09.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

OBVXKMMOE NMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS 1
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBMUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



33/2015

34/2015

35/2015

36/2015

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

NN PapyeHko A.B.

16.09.2015

15.09.2015

25.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



