Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Радченко Александр Васильевич 006752 21.07.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-ю/2015	ИП Радченко А.В.	27.07.2015	движимое имущество	рыночная
23/2015	ИП Радченко А.В.	10.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
24/2015	ИП Радченко А.В.	17.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
25/2015	ИП Радченко А.В.	14.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
26/2015	ИП Радченко А.В.	16.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
27/2015	ИП Радченко А.В.	17.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
28/2015	ИП Радченко А.В.	03.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
29/2015	ИП Радченко А.В.	26.08.2015	жилой дом	рыночная						
30/2015	ИП Радченко А.В.	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
31/2015	ИП Радченко А.В.	09.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
32/2015	ИП Радченко А.В.	16.09.2015	комната	рыночная						

33/2015	ИП Радченко А.В.	16.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
34/2015	ИП Радченко А.В.	15.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
35/2015	ИП Радченко А.В.	25.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
36/2015	ИП Радченко А.В.	29.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная